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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

1

BTI Details Report



National Keywords

Производот е додаток во исхрана во пакување од 60 таблети. Состав-
содржина во 2 таблети: активна супстанција витамин Ц (аксорбинска 
киселина) 240мг, витамин Б1 (тиамин HCI) 99мг, витамин Б2 (рибофлавин) 
99мг, витамин Б3 ниацин (ниацинамид) 99мг, витамин Б6 (пиродоксин HCI) 
25мг, холин битартрат 99мг, пантотенска киселина (калциум пантотенат) 
99мг, параамино бензоева киселина (RABA) 99мг, инозитол (PVP 5%) 99мг, 
железо (железен глуконат) 9мг, Д-биотин 99мцг, фолна киселина 99мцг, 
витамин Б12 (цијанкобаламин) 20мцг и помошни супстанции средство за 
зголемување на волумен (ди-калциум фосфат, микрокристална целулоза), 
средство против згрутчување (веге. стеаринска киселина, силициум 
диоксид, веге. магнезиум стеарат), облога ((хидроксипропил 
метилцелулоза (HPMC), калциум карбонат, полидекстроза, талк, 
триглицериди со среден ланец)), природни бои (црни, жолти и црвени 
железни оксиди).Дозирање и начин на употреба: возрасни и деца над 12 
години две таблети на ден со храна или по јадење.
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